



ARTVİN'DE HABER

24 Nisan 2024 Çarşamba Yıl : 61 Sayı : 13957 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

Valilikte 23 Nisan koltuk değişimi

Artvin'de "23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı" kutlamaları dolayısıyla Yenimahalle İlkokulu 4.sınıf öğrencisi Sidre Meva Ercan, Artvin Valiliği koltuğuna oturdu. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nda makam koltuklarına çocuklar geçti. Artvin Valisi Cengiz Ünsal makamını, temsili olarak Yenimahalle İlkokulu 4A sınıfı öğrencisi Sidre Meva Ercan'a bıraktı. Vali Yardımcılığı koltuğuna ise Zeynep Sare Kırımlı ve Toprak Taha Alpaslan

oturdu. Vali Cengiz Ünsal koltuk değişimi töreninde yaptığı konuşmada gelecekte çocukların bu koltuklarda oturacağını aktararak ülkenin teminatı olduklarına vurgu yaptı. Makam koltuğuna geçen Ercan, burada yaptığı konuşmada, Atatürk'ün tüm dünya çocuklarına armağan ettiği çocuk bayramını kutladığını kaydetti. Çocukların gözünden eksik görülen çalışmaların tamamlanması için taleplerini ileten Ercan, "Artvin İl Millî Eğitim

Müdürlüğümüz, merkezde bir kitap kafe oluşturdu. Öğrenci arkadaşlarımız boş zamanlarını kitap kafede en faydalı biçimde değerlendirmektedirler. Kitap kafenin bir tanesinin de okulların yoğun olarak yer aldığı Yenimahalle'ye yapılmasını istiyorum." dedi. Çocukların bisiklet sürebileceği ayrı alan olmadığına dikkat çeken Ercan, "Scooter sürebileceğimiz ayrı yapılmış yolların olmasını istiyoruz. Bazı arkadaşlarımız araç



trafiğinin olduğu yollarda bisiklet kullanıyor ve her an bir trafik kazası yaşanmasından endişe ediyorum." diye konuştu.

Vali Cengiz Ünsal, çocuklara çeşitli hediyeler takdim ederek bayramlarını kutladı. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**

Çocuklara etkinlik standı



Artvin Ülkü Ocakları, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla etkinlik standı açtı. Ülkü Ocakları Genel Merkezinin talimatları doğrultusunda Türkiye genelinde 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla etkinlik standları açıldı. Artvin'de, Millî İrade Meydanında Ülkü Ocakları tarafından açılan standta, çocuklara çeşitli etkinlikler düzenledi. Çocuklar; palyaço ile süper kahramanlar tarafından yapılan yüz ve el boyama etkinliklerinde doyasıya eğlendi.

Çocukların Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını kutlayan Ülkü Ocakları Artvin İl Başkanı Ogün Erdem, "Türk gençliğine çeşitli etkinlikler yapıyoruz. El boyama, yüz boyama, bayrak ve balon dağıtımını yapıyoruz. Çeşitli ikramlarda bulunuyoruz. Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfımızın gençlerimize ve çocuklarımıza yönelik yayınlarını tanıyoruz. Bu doğrultuda tüm Türk gençliğinin, çocuklarımızın Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını kutluyorum." ifadelerini kullandı.

Malvina BIBİLASHVİLİ

Çekiliş Yapıldı

Artvin Hopaspor, her yıl yaptığı 23 Nisan Millî Piyango her yıl yaptığı hediye çekilişinde hediyeler sahiplerini buldu. Artvin Hopaspor Kulübü, kulübe destek amacıyla her yıl yaptığı 23 Nisan Millî Piyango çekilişinde hediyeler sahiplerini buldu. Noter huzurunda yapılan



çekilişte Ortahopa Mahallesi'nde bulunan bir adet ev, bir adet telefon, bir adet buzdolabı ve bir adet bilgisayar sahiplerini buldu. **Sayfa 4'te**

Taekwondocular 23 Nisan'ı Kutladı

Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla Taekwondo Turnuvası düzenlendi. Kapalı Spor Salonunda, 65 sporcunun mücadele ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Taekwondo Turnuvası ilçelerin katılımıyla birlikte gerçekleşti. Merkez Baş Antrenörü Reşat Altun, turnuva sonrası yaptığı açıklamada, "Böyle turnuvalarla sporcularımız gelişerek hedefe doğru yürümektedir. Bu güzel



organizasyonda emeği geçen tüm sporcu, hakem, antrenör ve velilere çok teşekkür ediyorum. Bir

sonraki müsabakalara daha çok katılım olması için elimizden geleni yapacağız." ifadelerini kullandı. **9'da**

23 Nisan Coşkuyla Kutlandı

İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar'ın Millî İrade Meydanı'ndaki Atatürk Anıtına çelenk sunmasıyla başlayan törende, saygı duruşunda bulunuldu, İstiklal Marşı okundu. Vali Cengiz Ünsal, Yeni Mahalle İlkokulu bahçesinde devam eden kutlamalarda, istiklal sembolü olan TBMM'nin kuruluşunun ve millî egemenliğin tüm dünyaya ilan edilmesinin 104. yıl dönümünü büyük bir coşkuyla kutlamanın mutluluğu içerisinde olduklarını söyledi. Konuşmasında, "Cumhuriyetimizin banisi Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün egemenlik



kaytsız şartsız milletindir sözünde kuruluşunun önem ve manasını bulan Millî Mücadele sürecini en iyi şekilde yöneterek zaferlere imza atan Türkiye Büyük Millet Meclisi'ni ezelden beri hür ve huzurlu yaşamayı, kendine düstur edinen aziz milletimizin egemenliğinin birlik ve beraberliğin timsali

olmuştur." Diyen Vali Ünsal, "Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde millî irade yurdumuzun dört bir köşesinde yaşayan vatandaşlarımızı bağımsızlık mefkuresi etrafında tek bir ses olarak birleştirilmiş istiklal mücadelemizin zafere ulaşmasını temin etmiştir. **Sayfa 10'da**

CHP 23 Nisan Programı Düzenledi

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açılışının 104'üncü yıl dönümü kutlamaları kapsamında Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanlığı tarafından çelenk sunumu programı düzenlendi. Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Orhan Atan ve Atatürkçü Düşünce Derneği İl Başkanı Ahmet Nişancı İl Başkanı Ahmet Nişancı İrade Meydanındaki Atatürk anıtına çelenk sunumu yaparak 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı programı gerçekleşti.

Ardından Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları anısına saygı duruşu yapılarak İstiklal Marşı okundu. Atatürk anıtı önünde devam eden programda konuşma yapan CHP İl Başkanı Orhan Atan "egemen kayıtsız şartsız milletindir" diyerek şu ifadelerle yer verdi:

"23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramımız kutlu olsun. 19 Mayıs 1919'da büyük önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'a çıkışıyla başlayan bağımsızlık mücadelemiz düşman çizmesi altında ezilmeyi kabul etmeyen ve esareti reddeden milletimizin yüz yüze damga

vurmuş direnişidir. Bu direnişin sonraki adımlarında büyük önderimiz Mustafa Kemal Atatürk ve mücadele arkadaşlığının önderliğinde havza genelgesiyle her şeyini kaybetme üzere olan milletimize çağrı yapılmıştır. Ardından Amasya Genelgesinde ilk kez Ulusal Egemenlik kavramıyla işaret edilmiş sonrasında Erzurum Kongresiyle Manda ve Himaye reddedilmiştir. Cumhuriyet Halk Partisi olarak ilk kurultayımız kabul ettiğimiz Sivas Kongresiyle mücadelenin vatana yayıldığı ilan edilmiştir. 1919 yılının son altı ayında yaşanan bu dönüm noktaları yok edilmek istenen bir milleti tekrar ayağa kaldıranın ilk aşamasıdır. Bu sürecin sonunda anadolunun merkezinde yer alan Ankara'da Cumhuriyetimizin ilk tohumları atılmış 23 Nisan 1920'de büyük millet meclisi açılarak egemenliğin kayıtsız şartsız milletin olduğu ve millet iradesi üzerinde hiçbir gücün yer almadığı tüm dünyaya ilan edilmiştir. Dünya'da eş olmayan bir şekilde Ulusal Egemenlik bayramı büyük önderimiz Mustafa Kemal Atatürk



tarafından çocuklara armağan edilmiştir. Cumhuriyeti gençlere emanet eden Atatürk Ulusal Egemenlik Bayramında çocuklara emanet ederek genç cumhuriyeti genç yürümeye devam ediyoruz." 31 Mart yerel seçimlerinde Türkiye'de birinci parti olan Cumhuriyet Halk Partisinin Türkiye'nin her köşesinde sorumluluğunu yerine getireceğini vurgulayarak "31 Mart yerel seçimlerinde halkın büyük desteği ve teveccühü ile Türkiye'nin birinci partisi olarak çıkan partimiz üstlendiği büyük sorumluluğu gereğini yerel yönetimi ile her kentte partimizin her kademesiyle, Türkiye'nin her bir

köşesinde kararlılıkla yerine getirecektir. Kuruluş ve kurtuluşun partisi Cumhuriyet Halk Partisi, Türk siyaseti için yeni bir dönemin başladığı bu yeni dönemde Ulusal Egemenliği ve halk iradesini tartışılmaz bir şekilde tecelli ettiği ve kurulduğu düzeni koruma görevini mutlaka yerine getirecektir. Biliyoruz ki Cumhuriyetimiz kimsesizlerin kimsesidir. Meclisimiz milletin emanettir. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramımızı coşkuyla kutluyor kurucumuz Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk ve mücadele arkadaşlarına cumhuriyetimizin ve ülkemizin dününü, bugünlerini ve yarınlarını var eden kurucu iradeye şükranlarımızı sunuyoruz" şeklinde

konuştu. Konuşma yapan Atatürkçü Düşünce Derneği İl Başkanı Ahmet Nişancı, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını kutlayarak "Bize 23 Nisan'da TBMM kapısını açarak önderliğinde kurtuluş savaşını başardıktan sonra cumhuriyet kapısını açan yüce Atatürk onun komutanları, savaş meydanlarında kaybettiklerimiz şehitlerimiz için ruhları şad olsun. Nice güzel bayramlarda buluşmak dileğiyle bayramlarımızı kutluyorum" ifadelerine yer verdi. Programa; Arvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, İl Genel Meclisi Başkanı Hakan Makar, Merkez İlçe Başkanı Olgun Gümrükçü, CHP Eski İl Başkanı Ahmet Biber, Kadın Kolları ile Gençlik Kolları Başkanları ve vatandaşlar katıldı. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

Gündüz Çocuk Konuk Evi'nden 23 Nisan Şenliği

Borçka Belediyesi Meryem ve Rami Acar Gündüz Çocuk Konuk Evi ve Çocuk Hakları Merkezi minikleri 23 Nisan şenliği ile doyasıya eğlendiler. Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk tarafından tüm dünya çocuklarına armağan edilen bu yıl 104'üncüsü kutlanan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında minikler bayram coşkusunu doyasıya yaşadılar. Borçka'lı minikler, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını kutladı. Borçka Belediyesine bağlı Meryem ve Rami Acar Gündüz Çocuk Konuk Evi ve Çocuk Hakları Merkezi öğrencileri 23 Nisan dolayısıyla şenlik düzenledi. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün kendilerine armağan ettiği bayramda doyasıya eğlenen minikler müzikler eşliğinde günün tadını çıkardı. Türk bayrakları ve balonlar ile süslenen sınıf bugüne özgü çocuk şarkıları ile ritim tuttular. Özenle bayramlarına hazır-lanan



minikler kreş bahçesinde hazırladıkları gösteriler ile eğlenceli saatler geçirdiler. Kırmızı beyaz renkte, ay yıldızlı

kostümler giyen minikler Türk Bayrakları eşliğinde 23 Nisan coşkusunu doyasıya yaşadı. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**



24 NİSAN 2024 ÇARŞAMBA
YIL:61 SAYI:13957
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Başak SEZGİN
Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü
Ayten ÖZTÜRK
Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR
Malvina BİBİLASHVİLİ
İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hürriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN
Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım

Akgök Ticaret - Nokta 08 Büfe -
XL TEKEL & SHOP Büfe -
Günlük Yerel Süreli Yayın
Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.
Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)
258783194805477
www.gundemartvin.com
iletisim@gundemartvin.com

“Çocuklarımızın Yaşadığı Sorunlara Çözümler Üretelim”

Eğitim İş Artvin Şubesi 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla mesaj yayınlarken “23 Nisan’da çocuklarımızın yaşadığı sorunlara kalıcı çözümler üretelim” dedi. Eğitim İş Artvin Şube Başkanı Filiz Yılmaz 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle mesaj yayınladı. Yılmaz yayınladığı mesajda “Bugün, bu toprakların insanlarının tebaa olmaktan ulus olmaya geçtiğinin tescillenmesinin, Türkiye Cumhuriyeti’nin ilk Meclisinin kurulmasının 104. yılıdır. Bugün, dünyada çocuklara bayram adanmış tek ulus olmanın kıvançını yaşamamızın günüdür” ifadelerini kullandı. Yılmaz yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı; “Ulusun onurunu ve özgürlüğünü korumak için Büyük Önder Atatürk’ün Anadolu’da yaktığı bağımsızlık ışığı, 23 Nisan 1920’de Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin açılmasıyla tüm yurdu aydınlatmıştır. Atatürk’ün önderliğinde bir yandan Kurtuluş Savaşı’nı yürütürken, öte yandan Türkiye Cumhuriyeti’ni kuran, devrimlerin gerçekleştirilmesinde yaşamsal rol üstlenen Türkiye Büyük Millet Meclisi, ulusal egemenliğin vücut bulduğu, demokratik rejimimizin temel kurumu olmuştur. Ancak, çağdaş demokrasilerde rejimin

temelini oluşturan yasama-yürütme-yargıdan oluşan kuvvetler ayrılığı ilkesi, AKP iktidarı döneminde yok edilmiştir. TBMM büyük yara almıştır. Millet’in egemenliğinin üssü olan TBMM sembolikleştirilmiş, ülke KHK’larla yönetilir hale gelmiştir. AKP iktidarları süresince Cumhuriyet’in, eğitimden kültüre, sosyal ve demokratik haklardan adalet kadar tüm kazanımları sistematik biçimde geriletilmiştir. Atatürk’ün, Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin açıldığı gün olan 23 Nisan’ı, bayram olarak armağan ettiği çocuklarımızın korunması konusunda da siyasi iktidar üzerine düşen sorumluluğu yerine getirmemektedir. Çocuklarımız çağdaş, bilimsel, laik, kamusal eğitim alamamaktadır. Çocuk işçi sayısı, her geçen gün artmakta, hatta meslek okulları, MESEM’ler, kayıtdışı istihdama göz yumma politikaları vesilesiyle çocuk işçilik sıradanlaşmıştır. Çocuklarımız, barınmadan sağlığa kadar birçok temel hakkına erişmekten uzaktır. Okul çağında olmasına rağmen, sokaklarda, tarlada, fabrikada çalıştırılan, şiddetin, istismarın, zorla ve erken yaşta evliliklerin kurbanları olan milyonlarca çocuk bulunmaktadır. Resmî istatistik kurumu TÜİK’in verilerine göre 2022’de 720 bin kız çocuğunun okuldan

aynıldığı görülmektedir. Yine TÜİK verilerine göre, 2022 yılında 16-17 yaş grubunda evlenen kız çocuklarının sayısı 23 bin 906’dır. Çalışma hayatında 2 milyona yakın çocuk işçi bulunmakta ve çocuk işçilerin yaklaşık yüzde 80’i kayıt dışı çalışılmaktadır. 2013-2023 yılları döneminde en az 671 çocuk iş cinayetinde yaşamını yitirmiştir. Okullaşma oranlarındaki yetersizlik çözülememiş bir sorun olarak ortada durmaktadır. İstatistiklere göre, ilkokul ve ortaokulda okullaşma oranlarında çok ciddi bir düşüş yaşanmıştır. 2013-2014 eğitim öğretim yılında okullaşma oranı ilkokullarda yüzde 99.57 iken, 2022-2023 eğitim öğretim yılında bu oran yüzde 93,85’e düşmüştür. 2013-2014 eğitim öğretim yılında yüzde 99.61 olarak gerçekleşen kız çocuklarının okullaşma oranı ise yüzde 93,82’ye gerilemiştir. Bu rakamlar, çocukların eğitim hakkından mahrum bırakıldığını ortaya koymaktadır. Çocuk istismarı, çocuklara yönelik cinsel saldırı suçları, ‘Bir kereden bir şey olmaz’ diyenlerin aksine yaygın ve sistematik olarak işlenmektedir. Yaşanan bir insanlık dışı suçları ise; 6 yaşındaki kız çocuğuyla evlenilebileceği, babanın öz kızına şehvet duymasının günah olmadığı konusunda fetva verenlerin, karma eğitimi tahrîk edici



bulan ve yasaklamaya kalınların siyasi iktidar tarafından korunup kollanmasını, Karaman örneğinde olduğu gibi ülkede yaşanan cinsel istismarların üzerinin örtülmeye çalışılmasının bir sonucu olarak görmekteyiz. Devlet, “çocukların her türlü ihmal ve istismardan korunarak sağlıklı gelişimini temin etmek”le sorumludur. Ülkeyi yönetenler, çocukların korunmasına ilişkin üzerine düşen sorumluluğu yerine getirmemektedir. Çocuklar taciz ve tecavüze karşı korunmasız bırakılmakta, çocuklar mağdur edilirken tecavüzcüler ise özgür bırakılmaktadır. Çocuk haklarına yönelik olarak ortaya çıkan tablo

ülkemizde çocuk haklarının sadece kağıt üzerinde kaldığını göstermektedir. Büyük Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün “Vatanı korumak çocukları korumakla başlar” sözleri ışığında, tüm çocuklarımızın eğitim ve sağlık hakkından eşit koşullarda yararlandığı, her türlü istismar ve baskıdan uzak gelişimlerini sağlayabildikleri bir ülke hepimizin ortak özlemi olmalıdır. Bu duygular ve düşüncelerle yaşanan olumsuzluklara rağmen, aydınlık geleceğimizin güneşi ve güvencesi çocuklarımız başta olmak üzere, tüm ulusumuzun 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı kutluyoruz.”

Küçük Mucitler Sınıfı 23 Nisan’ı Doyasıya Kutladı

Artvin Halk Eğitim Merkezinde açılan Okul Öncesi kursunda eğitim alan Küçük Mucitler sınıfı, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını coşkuyla kutladı. Artvin Halk Eğitim Merkezi bünyesinde açılan okul öncesi kursunda eğitim alan Küçük Mucitler Sınıfı, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını doyasıya kutladı. Etkinlikte minikler şarkılar ile dans ederek dünyada kendilerine armağan edilen 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı coşkusu yaşadı. Öğrenciler ile birlikte öğretmen ve velilerde miniklerin heyecanına ortak olarak eğlendiler. Türk bayrağı eşliğinde “Parla”

şarkısı ve yöresel şarkılar dinlenilerek dans ettiler. Minik öğrencilerin velileri çuval yarışması, yumurta taşıma, yoğurt yeme yarışmaları ile birlikte 23 Nisan kutlamaları gerçekleştirdi. Okul bahçesinde düzenlenen etkinlikte pankartlar hazırlanarak veliler ve çocuklar eşliğinde boyandı. Miniklerin sergileyecekleri gösterilerde giydikleri kıyafetlerle rengarenk görüntüler ortaya çıkarken, veliler ve öğretmenler tarafından alkış toplandı. 1 saatten fazla süren etkinlikte minikler, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı pastasını keserek bayramlarını kutladı. Küçük Mucitler Sınıfı



Öğretmeni Büşra Kesemen, “Atatürk’ün çocuklarımıza armağan ettiği bu güzel günde çocuklarımız da heyecanlı biz de heyecanlıyız ayrıyetten velilerimizde heyecanlı. Çocuklarımızla bu anlamlı

günün heyecanını yaşamak bizi çok mutlu ediyor. Bugün burada doyasıya eğlendi çocuklarımız çeşitli etkinlikler, aktiviteler ile unutulmaz bir gün yaşadılar. Çocuklar mutlu olunca bizde

mutlu oluyoruz. Dans ve müzikler eşliğinde bayramlarını kutladılar. Bütün çocuklarımız 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı kutluyorum” dedi. GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

ARTVİN ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI ETÜD PROJE PROGRAMLARI İLE ŞAVŞAT OİM ATM ŞEFLİĞİ REHABİLİTASYON BAKIM SAHALARINDA ÇALIŞMALARIN TEKNİK DENETİM VE KONTROLÖRLÜĞÜ DANIŞMANLIK

ARTVİN ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI ETÜD PROJE PROGRAMLARI İLE ŞAVŞAT OİM ATM ŞEFLİĞİ REHABİLİTASYON BAKIM SAHALARINDA ÇALIŞMALARIN TEKNİK DENETİM VE KONTROLÖRLÜĞÜ DANIŞMANLIK hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN : 2024/495990
- 1-İdarenin
- a) Adı : ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-ARTVİN DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
- b) Adresi : Çarşı Mah. İnönü Cad. No: 71 08000 ARTVİN MERKEZ/ARTVİN
- c) Telefon ve faks numarası : 4662121275 - 4662122686
- ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
- 2-İhale konusu hizmet alımın
- a) Adı : ARTVİN ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI ETÜD PROJE PROGRAMLARI İLE ŞAVŞAT OİM ATM ŞEFLİĞİ REHABİLİTASYON BAKIM SAHALARINDA ÇALIŞMALARIN TEKNİK DENETİM VE KONTROLÖRLÜĞÜ DANIŞMANLIK
- b) Niteliği, türü ve miktarı : I.KISIM :ARTVİN ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ETÜD PROJE SAHALARI 500,00 HEKTAR İLE II.KISIM: ŞAVŞAT ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ REHABİLİTASYON BAKIM SAHALARI 654,00 HEKTAR Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : ARTVİN ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
- ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.06.2024, işin bitiş tarihi 30.11.2024
- d) İşe başlama tarihi : 01.06.2024
- 3-İhalenin
- a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 02.05.2024 - 10:30
- b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : ARTVİN ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ İHALE BİRİMİ ODASI 2.KAT
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
- 4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,

Belge Adı	İhale/Kısım/Kısımlar	Açıklama	Ortak Girişimlerde
ODA YETKİNLİK BELGESİ	İhale Bazında	İhale konusu işi yerine getirmesi için, ilgili ihale yönetmeliğinde belirtilen belgelerin karşılığı ve ihale tarihinde büro ve şirketin faal olduğunu gösteren, 5531 sayılı kanunun 4.ve 5.maddelerindeki orman mühendisliği konularına ait ihaleli işleri için düzenlenen, Orman Mühendisleri Odasından alınmış "Serbest Ormancılık/Orman Ürünleri/Büro ve Şirketi Oda Tescil ve 5531 Say Kanuna Ait Mesleki Faaliyet İhale Yetkinlik Belgesi" ni yeterlilik bilgileri tablosunda ayırt edici numarası ile sunacak	Tüm ortakların sunması gerekmektedir.
ODA KAYIT BELGESİ	İhale Bazında	İhale üzerinde kalan istekli Serbest Ormancılık Bürosu veya Şirketi;ihale sözleşmesini imzalamadan önce, sahiplerinin veya ortaklarının her birisi için, Orman Müh. Odasından ihale konusu iş için Serbest Ormancılık/Orman Ürünleri/Büro ve Şirketi Oda Tescil ve 5531 Sayılı Kanuna ait Mesleki Faaliyet İhale Yetkinlik Belgesini alan meslek mensubunun, 5531 sayılı Kanundaki mesleki faaliyet konularına ait ihaleli işler için düzenlenen " Meslek Mensupluğu Oda Kayıt Belgesi"ni idareye vermek zorundadır	Tüm ortakların sunması gerekmektedir.

Devamı Sayfa 5'te

Çekiliş Yapıldı



Artvin Hopaspor, her yıl yaptığı 23 Nisan Milli Piyango her yıl yaptığı hediye çekilişinde hediye sahiplerini buldu Artvin Hopaspor Kulübü, kulübe destek amacıyla her yıl yaptığı 23 Nisan Milli Piyango çekilişinde hediye sahiplerini buldu. Nöfer huzurunda yapılan çekilişte Ortahopa Mahallesi'nde bulunan bir adet ev, bir adet buzdolabı ve bir adet bilgisayar sahiplerini buldu. Artvin Hopaspor Kulübü'nün çekiliş için 10 bin adet bileti satışa çıkarırken 5 bin 538 bileti satıldı. Satılmayan bileti sayısı ise 4 bin 462.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla şanslı numaraları çocuklar belirlerken çocuklara Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Osman Demircioğlu, Hopa Otomobilciler ve Şoförler Odası Başkanı Turgut Dalkılıç, Hopa Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Samet Cihan eşlik etti. Çekilişte 8443 numaralı bileti sahibine ev, 7392 numaralı bileti sahibine telefon, 0894 numaralı bileti sahibine buzdolabı, 4348 numaralı bileti sahibine ise bilgisayar çıktı.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Çocuk Şenliğinde Buluştular



Artvin Belediyesi tarafından Çocuk Şenliği düzenlendi. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nda dolayısıyla Artvin Belediyesi tarafından Çocuk Şenliği etkinliği düzenlendi. Belediye Hizmet Binası önünde düzenlenen şölenle çocuklara; palyaço, süper kahramanlar,

ücretsiz dondurma, pamuk şeker ve balon dağıtıldı. Aileler, bayram sevincini doğayla yaşayan çocuklarının heyecanlarına ortak oldu. 23 Nisan Çocuk Şenliği'ne; Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, çocuklar ve aileleri katıldı.

Malvina BİBİLASHVİLİ

**GÜNDEM
ARTVİN**

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23 www.gundemartvin.com
Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

ARTVİN ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI ETÜD PROJE PROGRAMLARI İLE ŞAVŞAT OİM ATM ŞEFLİĞİ REHABİLİTASYON BAKIM SAHALARINDA ÇALIŞMALARIN TEKNİK DENETİM VE KONTROLÖRLÜĞÜ DANIŞMANLIK

- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
- 4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılmaz.
- 4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:
- İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:
- 4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
- Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler .
- 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
- 4.4.1. Bu işte; Ağaçlandırma veya Silvikültür Danışmanlık Hizmet Alımı İşleri, - Odun Dışı Ürün ve Hizmetler Envanter Ve Planlama Danışmanlık Hizmet Alımı İşleri, - Silvikültür veya Üretim İşlerinde Hizmet Alımı İşleri, - Orman Mühendisliği Teknik Denetim ve Kontrolörlük Hizmet Alım İşleri, - Orman Mühendisliği Teknik Denetim ve Kontrolörlük Danışmanlık Hizmet Alım İşleri, - Ağaçlandırma, etüd proje, sel kontrolü , Rehabilitasyon, Erozyon, Mera Projeleri veya Çok Amaçlı Proje Yapımı, İşletme Pazarlama (Mesaha, Dikili Hacim Belirleme, Verim Yüzdesi Tespiti, Tasnif Depolama, Çıkarılacak Ağaçların Belirlemesi ve Kayıt Altına Alınması), Orman Yol Ağı Planı yapımı vb İşlerinden ; Tek sözleşme kapsamında gerçekleştirilen biri veya birkaçı ile 5531 sayılı Orman Mühendisliği, Orman Endüstri Mühendisliği ve Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği Hakkında Kanununun 4. maddesinde belirlenen konular ve 5. maddesinde belirlenen hak yetki ve sorumluluklar kapsamında yapılan diğer danışmanlık hizmet alımları benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen

Resmî İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02021143

Çocuklar Doyayısı Eğlendi



Hopa Belediyesi tarafından 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nda Çocuk Şenliği düzenlendi. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla Hopa Belediyesi tarafından düzenlenen Çocuk Şenliğine yüzlerce çocuk katıldı. Hopa Belediye Meydanı'nda düzenlenen şenlikte yüz boyama, oyunlar, resim çizme gibi etkinliklerin yanında palyaço, kukla ve sihirbaz gösterileri düzenlendi. Aileler, bayram sevincini doyasıya yaşayan çocuklarının heyecanlarına ortak oldu. Şişme oyun parklarının kurulduğu meydana çocuklara pamuk şeker, mısır ve balonlar, ailelere de örgütlü anahtarlıklar hediye edildi. Çocuklarının el izlerinin üzerinden yer aldığı tablo ise

Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan'a hediye edildi. 23 Nisan Çocuk Şenliği'nin açılış konuşmasını yapan Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, çocuk meclisi kuracaklarını belirterek "Seçim sürecinde çocuklarla birlikte güzel şeyler yapacağımızı, onlar için çok çalışacağımızı dile getirmiştik. Bugün ilk adımımızı atıyoruz. Çok yakında da çocuk meclisini hayata geçireceğiz. Çocuklar taleplerini ve isteklerini çocuk meclisiyle anlatıyor olacaklar. Bu şekilde çok fazla etkinlikle daha fazla kültürel ve sanatsal işler yapacağız. Bir kez daha herkesin 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutluyorum, herkese iyi eğlenceler diliyorum" ifadelerini kullandı.

MALVINA BİBİLASHVİLİ



Eğitim Sen Artvin Şubesi 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla mesaj yayınlarken "23 Nisan'ın Gerçek Anlamında Çocuk Bayramı Olması İsteniyorsa Çocukların Yaşadığı Sorunlara Kalıcı Çözüm Üretilmelidir" dedi. Eğitim Sen Artvin Şube Başkanı Köksal Gümüş,

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle mesaj yayınladı. Gümüş yayınladığı mesajda "Mustafa Kemal Atatürk'ün Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin 23 Nisan 1920 yılında açılmasının ardından çocuklara armağan ettiği '23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nın 104. yılını

Eğitim Sen 23 Nisan Açıklaması

kutluyoruz" ifadelerini kullandı. Gümüş yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı; "23 Nisan, dünyada çocuklara armağan edilmiş ilk ve tek bayram olarak bilinmektedir. Buna rağmen, Türkiye'de çocukların eğitim ve sağlıklı yaşam hakkı başta olmak üzere, en temel hak ve özgürlükleri tehdit altındadır. Çocuklara yönelik şiddet, istismar, cinsel saldırı ve ayrımcı uygulamalar gündemden düşmemekte, çocuk işçiliği ve çocuk emeği sömürüsü artarak sürmektedir. Türkiye, OECD ülkeleri arasında çocuk yoksulluğunda ilk sıradadır. Son yıllarda çok hızlı artan yoksullaşma süreci öncelikle en hassas durumda olan çocukları vurmuştur. Ülkemizde bugün her 4 çocuktan biri

derin yoksulluk sorunları ile karşılaşmakta, yeterli ve besleyici gıdaya ulaşamamaktadır. Çocukların önemli bir bölümü yetersiz beslenme sorunu yaşamakta, bu durum çocuklarımızın fiziki ve zihinsel gelişimi üzerinde olumsuz etkiler yaratmaktadır. Türkiye'de yaşayan çocuklar, erken yaşta büyümek zorunda kalmadan çocukluklarını doyasıya yaşamak, okula aç gitmemek, nitelikli bir eğitim ve sağlıklı bir yaşam istemektedir. Ancak siyasi iktidar, çocuklarımızı daha iyi bir gelecek hazırlamak için adımlar atmak yerine, uyguladığı çocuk düşmanı politikalar üzerinden her yıl binlerce çocuğumuzu Diyanet İşleri Başkanlığı'na, dini vakıf ve cemaatlere teslim etmekte, çocukları eğitimden kopararak erken

yaşta evlenmeye, ucuz iş gücü olarak çalışmaya zorlamaktadır. Çocukların çocukluklarını yaşayabilmelerini sağlamak, onları her türlü fiziksel, duygusal, ekonomik ve cinsel istismardan korumak; anne, baba ve çocukların bakımıyla yükümlü olanların yanı sıra devlet ve toplumun en temel ortak sorumluluğudur. Bu nedenle Türkiye'nin de imzaladığı Birleşmiş Milletler Çocuk Hakları Sözleşmesi doğrultusunda demokratik, eşit ve özgürlükçü politikalar üretilmeli ve Çocuk Hakları Sözleşmesi'ne konulan çekinceli maddeler derhal kaldırılmalıdır. Tüm çocukların kamusal, nitelikli, parasız, cinsiyet eşitlikçi, laik, bilimsel ve adilinde eğitim alması için gereken adımlar atılmalıdır.

ARTVİN ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ ATM ŞEFLİĞİ TOPRAK MUHAFAZA VE EROZYON KONTROLÜ BAKIM SAHALARINDA ÇALIŞMALARIN TEKNİK DENETİM VE KONTROLÖRLÜĞÜ DANIŞMANLIK

ARTVİN ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ ATM ŞEFLİĞİ TOPRAK MUHAFAZA VE EROZYON KONTROLÜ BAKIM SAHALARINDA ÇALIŞMALARIN TEKNİK DENETİM VE KONTROLÖRLÜĞÜ DANIŞMANLIK hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN : 2024/495968
- 1-İdarenin
a) Adı : ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-ARTVİN DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
- b) Adresi : Çarşı Mah. İnönü Cad. No: 71 08000 ARTVİN MERKEZ/ARTVİN
- c) Telefon ve faks numarası : 4662121275 - 4662122686
- ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
- 2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : ARTVİN ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ ATM ŞEFLİĞİ TOPRAK MUHAFAZA VE EROZYON KONTROLÜ BAKIM SAHALARINDA ÇALIŞMALARIN TEKNİK DENETİM VE KONTROLÖRLÜĞÜ DANIŞMANLIK
- b) Niteliği, türü ve miktarı : ARTVİN OİM ATM ŞEFLİĞİ 300,00 HEKTAR TOPRAK MUHAFAZA VE EROZYON KONTROLÜ SAHALARI
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : ARTVİN OİM ATM ŞEFLİĞİ SINIRLARI
- ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.06.2024, işin bitiş tarihi 30.11.2024
- d) İşe başlama tarihi : 01.06.2024
- 3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 06.05.2024 - 14:30
- b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : ARTVİN ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ İHALE BİRİMİ ODASI 2.KAT
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
- 4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,

Belge Adı	Açıklama	Ortak Girişimlerde
ODA YETKİNLİK BELGESİ	İhale konusu işi yerine getirmesi için, ilgili ihale yönetmeliğinde belirtilen belgelerin karşılığı ve ihale tarihinde büro ve şirketin faal olduğunu gösteren, 5531 sayılı kanunun 4.ve 5.maddelerindeki orman mühendisliği konularına ait ihaleli işleri için düzenlenen, Orman Mühendisleri Odasından alınmış "Serbest Ormancılık/Orman Ürünleri/Büro ve Şirketi Oda Tescil ve 5531 Say Kanuna Ait Mesleki Faaliyet İhale Yetkinlik Belgesi "ni yeterlilik bilgileri tablosunda ayırt edici numarası ile sunacak	Tüm ortakların sunması gerekmektedir.
ODA KAYIT BELGESİ	İhale üzerinde kalan istekli Serbest Ormancılık Bürosu veya Şirketi;ihale sözleşmesini imzalamadan önce, sahiplerinin veya ortaklarının her birisi için, Orman Müh. Odasından ihale konusu iş için Serbest Ormancılık/Orman Ürünleri/Büro ve Şirketi Oda Tescil ve 5531 Sayılı Kanuna ait Mesleki Faaliyet İhale Yetkinlik Belgesini alan meslek mensubunun, 5531 sayılı Kanundaki mesleki faaliyet konularına ait ihaleli işler için düzenlenen " Meslek Mensupluğu Oda Kayıt Belgesi"ni idareye vermek zorundadır	Tüm ortakların sunması gerekmektedir.

- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idareye EKAP'tan alınır.
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
- 4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

Devamı Sayfa 7'de

Artvin Barosunda 23 Nisan koltuk değişimi



Artvin'de "23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı" kutlamaları dolayısıyla öğrenciler, Artvin Baro Başkanlığı koltuğuna oturdu. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nda makam koltuklarına çocuklar geçti. Artvin Adliyesinde düzenlenen programda, Artvin Baro Başkanı Yardımcısı Çefin Tekdoğan makamını, temsili olarak Mehmet Cevahir ve Ecrin Ilgaz Çay'a bıraktı.

Başkan Yardımcısı Tekdoğan, koltuk değişimi töreninde yaptığı konuşmada, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün bu bayramı çocuklara armağan ettiğini ifade ederek, geleceğin çocuklara emanet olduğunu söyledi. Cüppelerini giyen 7 yaşındaki Mehmet Cevahir ve Ecrin Ilgaz Çay, makam koltuğuna geçti. Tekdoğan, çocuklara plaket takdim ederek bayramlarını kutladı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Rektörlük Makamı Öğrencilerin Oldu



23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamalarının ayrılmaz bir parçası olan "çocuklara makam devir teslimi" geleneği bu bayram Artvin Çoruh Üniversitesi'nde yaşatıldı. Karadeniz Bakır İlkokulu öğretmenleri ve öğrencileri Üniversite Rektör Vekili Prof. Dr. Atakan Öztürk'ü ziyaret etti.

Müdür Yrd. Nilüfer Kılıç, sınıf öğretmenleri Hilal Keskin ve Zehra Öztürk'ün yer aldığı programda Rektörlük makamı öğrencilerden Ceren Serdar Özaydın'a teslim edildi. Ziyaret hediye takdimi ve karşılıklı iyi niyet temennilerinin ardından sona erdi.

Artvin Çoruh Üniversitesi

Milli Eğitim'de Koltuk Değişimi



23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamaları dolayısıyla Artvin İl Milli Eğitim Müdürü Fahri Acar, İl Milli Eğitim Müdürü Fahri Acar makam koltuğunu öğrencilere devretti. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı münasebetiyle çeşitli okullardan öğrenciler makamları temsil etmek üzere Artvin'deki kurumlara ziyaret gerçekleştirdi. Ziyaret kapsamında Artvin Bilim ve Sanat Merkezi

öğrencilerini makamında kabul eden Artvin İl Milli Eğitim Müdürü Fahri Acar, İl Milli Eğitim Müdürü Fahri Acar makamını temsil etmesi için bir öğrenciyi devretti. Öğrencilerimizle bir süre sohbet eden Acar "Aydınlık yarınlarımızı inşa edecek olan siz sevgili çocuklarımızın 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutluyorum" dedi.

Şavşat'ta 23 Nisan Kutlandı

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı tüm yurttaki gibi Şavşat'ta da coşkuyla kutlandı

Belediye pasajı üzerinde gerçekleştirilen kutlama programı Atatürk anıtına çelenk sunumu, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Kutlama programı Atatürk Ortaokulu bahçesinde devam etti.

Kutlama programına Belediye Başkanı Durmuş Aydın, İlçe Jandarma Komutanı, Askerlik Şubesi Başkanı, Emniyet Amiri, Millî Eğitim Müdürü, siyasi parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşları temsilcileri, öğretmenler, öğrenciler ve çok sayıda vatandaş katıldı.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlama programı okunan şiirler, öğrencilerin gösterileri, çeşitli yarışmalarda dereceye giren öğrencilere ödülleri ve halk oyunları ekibinin gösterisi ile sona erdi.

Şavşat Belediyesi Başkanlık Koltuğuna Burcu Yaran Oturdu

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında Belediye Başkanlığı makamına temsili olarak Atatürk Ortaokulu öğrencisi Burcu Yaran oturdu.

Atatürk Ortaokulu Müdürü Akif Yaldız, Öğretmen Emel Kalyon, öğrenciler Burcu Yaran, Mustafa Ümit Altun, Eda Demir ve Arda Turanlı, Belediye Başkanlığı'nı ziyaret ettiler. Başkanlığa gelen gurubu kapıda karşılayan Belediye Başkanı Durmuş Aydın başkanlık koltuğunu Burcu Yaran'a bıraktı.

Koltuğa oturan Burcu Yaran, Başkan Durmuş Aydın'a ilçedeki tüm çocukların taleplerini ilettili.

Çocukların taleplerini not alan Başkan Aydın, "Çocuklarımızın görüşleri çok güzel. Biz bunların hepsini not aldık. Bu taleplerin hepsini mutlaka yerine getireceğiz. Sayın Belediye Başkanımızın vermiş olduğu talimatları Şavşat Belediyesi'ndeki müdürlerimiz ve çalışanlarımız mutlaka yerine getirecekler. Ben de bu çalışmaların sonuna kadar takipçisi olacağım" dedi. Ziyaret Şavşat Belediye Başkanı Durmuş Aydın'ın öğrencilere ve öğretmenlere hediye takdiminin ardından hatıra fotoğrafı ile sona erdi.

Şavşat Belediyesi

ARTVİN ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ ATM ŞEFLİĞİ TOPRAK MUHAFAZA VE EROZYON KONTROLÜ BAKIM SAHALARINDA ÇALIŞMALARIN TEKNİK DENETİM VE KONTROLÖRLÜĞÜ DANIŞMANLIK

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler .

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

Bu işte; Ağaçlandıma veya Silvikültür Danışmanlık Hizmet Alımı İşleri, - Odun Dışı Ürün ve Hizmetler Envanter Ve Planlama Danışmanlık Hizmet Alımı İşleri, - Silvikültür veya Üretim İşlerinde Hizmet Alımı İşleri, - Orman Mühendisliği Teknik Denetim ve Kontrolörlük Hizmet Alım İşleri, - Orman Mühendisliği Teknik Denetim ve Kontrolörlük Danışmanlık Hizmet Alım İşleri, - Ağaçlandıma, etüd proje, sel kontrolü, Rehabilitasyon, Erozyon, Mera Projeleri veya Çok Amaçlı Proje Yapımı, İşletme Pazarlama (Mesaha, Dikili Hacim Belirleme, Verim Yüzdesi Tespiti, Tasnif Depolama, Çıkarılacak Ağaçların Belirlemesi ve Kayıt Altına Alınması), Orman Yol Ağı Planı yapımı vb İşlerinden ; Tek sözleşme kapsamında gerçekleştirilen biri veya birkaçı ile 5531 sayılı Orman Mühendisliği, Orman Endüstri Mühendisliği ve Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği Hakkında Kanunun 4. maddesinde belirlenen konular ve 5. maddesinde belirlenen hak yetki ve sorumluluklar kapsamında yapılan diğer danışmanlık hizmet alımları benzer iş olarak kabul edilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksilme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,74

Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerini altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02021161



Uçurtma Şenliği renkli görüntülere

sahne oldu



Artvin'de, "23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı" kutlamaları dolayısıyla Uçurtma Şenliği gerçekleşti.

Artvin Çoruh Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi tarafından, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Uçurtma Şenliği sloganıyla Merkez Yerleşkinde çocuklar için Uçurtma Şenliği düzenlendi. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve

Çocuk Bayramının mutluluğunu yaşayan çocuklar, büyük bir coşku ile bayramı kutladı.

Gönüllü üniversite öğrencileri eşliğinde birbirinden farklı etkinlikler yapan çocuklar; uçurtmalarını uçurdu, yüz boyama ve dans gibi farklı etkinliklerle eğlenceli vakit geçirdi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Eski Bayram Kutlamaları Gibi

Hopa'da yapılan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamaları, eski bayram kutlamalarını hatırlattı.



Hopa'da 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Hopa İlçe Milli Eğitim Müdürü Sezai Aydın'ın Atatürk Anıtına Çelenk Sunumu ile başladı. Bayram programı Hopa Festival Alanında devam etti. Saat 10.30'da başlayan program saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Hopa Festival alanını dolduran Hopa halkı eski milli bayram kutlamalarını hissederken Yunus Emre Anaokulu öğrencileri, Mehmet Akif Anaokulu öğrencileri ve Mehmet Akif İlkokulu 1, 2, 3 ve 4'üncü öğrencilerin gösteriyle

bayramın coşkusunu yaşadı. Program Mehmet Akif Ersoy İlkokulu Öğretmenlerinin horon gösterisiyle devam ederken Hüsnü Ciner İlkokulu öğrencileri ve Sugören Ortaokulu öğrencilerinin halk oyunları gösterisiyle son buldu. Programda kürsüde konuşma gerçekleştiren Hopa İlçe Milli Eğitim Müdürü Sezai Aydın şu ifadeleri kullandı; "Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde ve onun "Milletin bağımsızlığını yine milletin azim ve kararlılığı kurtaracaktır" öngörüsüne

yakılan bağımsızlık ateşi, 23 Nisan 1920 Cuma günü Ankara'da, Anadolu'nun dört bir yanını aydınlatan bir güneş haline gelmişti. İşigini, eşsiz bir aşkla vatana gönül verenlerin gayretinden, azminden, kararlılığından, imanından, birlik ve beraberliğinden alan bu güneş; aynı zamanda ülkemizin umutsuzluğunu bitiren, üstündeki ölü toprağını savuran, bahannı yaza döndüren bir dirilişin müjdecisi olmuştur. Devletini kurmadan Meclis'i açacak kadar cesaret ve öngörü sahibi olan Türk milleti, TBMM vasıtasıyla köleliğe meydan okumuş, tutsak

başkaldırmıştır. Bu sebeptendir ki; 23 Nisan 1920, Mondros'taki aldatmaya ve işgal planlarına verilen en etkili cevaptır. 23 Nisan 1920, boğaca demirleyerek topları devrin başkentine çeviren şımanklığa ve cüretkarlığa rest çeken, isyan ve iliraz eden milli bir direniştir. 23 Nisan 1920, asırlarca vartan topraklarının istilasını hedefleyen, İslamsız ve Türk'süz Anadolu özlemiyile yanıp tutuşan vesayetçi ve sömürgeci güçlere en kalıcı mesaj, en etkili tokat, en tutarlı duruş ve en cesur şahlanıştır. Bu şahlanışın adı; birlik ve

beraberliktir, Milli Mücadeledir, Kurtuluş Savaşıdır, ulusal egemenliktir, demokrasidir, sevgidir, barıştır, Türkiye'mizin aydınlık yarınlarıdır. Bu yüzdendir ki zafere ve başarıya inanmış, bağımsızlık tutkusuyula gönülleri tutuşmuş bu necip millet; Vatanına, bayrağına, birlik ve beraberliğine göz dikenlere karşı geçmişinde Çanakkale'de ve Kurtuluş Savaşında yakında tarihinde ise 15 Temmuzda en büyük cevabını vermiş ve "Bağımsızlığın vazgeçilmez karakteri olduğunu" tüm dünyaya kabul ettirmiştir. Malvina BIBİLASHVİLİ

CHP'den Alternatif 23 Nisan Kutlaması

CHP tüm illerde olduğu gibi Hopa'da da 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı için alternatif kutlama programı düzenledi. CHP Hopa İlçe Başkanlığı'nın önderliğinde ve Hopa halkının her yıl olduğu gibi bu yıl da 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı için alternatif çelenk sunma töreni düzenledi. Hopa Meydanı'ndaki Atatürk Anıtı'nın önünde düzenlenen alternatif çelenk sunum törenine CHP Hopa İlçe Başkanı Şükrü Aydemir, ilçe yönetimi, Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, partililer ve Hopa halkı kahlım gösterdi. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan tören İlçe Başkanı Şükrü Aydemir'in kürsü konuşmasıyla sona erdi. Aydemir yaptığı

konuşmasında şu ifadeleri kullandı; "İnanıyorum ki bugün hepimiz coşku doluyuz. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramının coşkusunu yaşıyoruz. Bir ulusun yazgısının bir kişi tarafından değil, ulusun kendi tarafından belirlediği, ulusun kendi yolunu kendi çizdiği büyük bir devrimin sevincini yaşıyoruz. Tek Önderimiz Atatürk'ün ve elbette bu büyük devimde payı olan diğer kahramanların, egemenliği gerçek sahibi olan halka vermelerinin 104'ncü yılını kutluyoruz. Onlar Kurtuluş Savaşından zaferle çıkmış bu ulusun, aydınlık bir yolda, aklın ve bilimin ışığında ilerleyeceğine, çağdaş dünyada hak ettiği yeri alacağına inanarak ve bu ulusa yakışanın bir kişiye hak olmak değil, kendi kendinin efendisi olmak olduğunu düşünerek bunu

yaptılar. Onlar inandılar ki, bu halk en nitelikli temsilcilerini ve yöneticilerini seçecek, barış, huzur ve refah içinde uygarca yaşayacak ve sizlere yani çocuklara, yani yarınlara mutlu ülke bırakılacak. Ne var ki, bugün durup baktığımızda sizlere gerçekten güzel bir gelecek sağlamak adına, yarınlarda sizlerin bizden mutlu yaşamanız için pek de bir şey yapabildiğimizi söylememiz oldukça zor. Ancak, yüreğimizi karamaya gerek yok. Çünkü sizlerden umutluyuz, sizler yarını bugünden güzel, bugünden daha yaşanır kılacaksınız. Unutmayın ki sizler bu dünyanın gerçek sahipleri, sizler soylu bir geçmişe sahip geleceğimizeyiz. Bilmeniz gereken şeylerde var elbet; Dürüst olmayı bileceksiniz, çalışkan olmayı bileceksiniz,



vatan sevgisini bileceksiniz, bayrak sevgisini bileceksiniz, barışı, kardeşliği bileceksiniz, birlik olmayı, beraber yaşamayı bileceksiniz, onurlu olmayı bileceksiniz, sorumluluk nedir bileceksiniz, Kurtuluş Savaşı nedir bileceksiniz, Çanakkale'yi, Sakarya'yı, Dumlupınarı, İnönü'yü, Büyük Taarruz'u bileceksiniz, 19 Mayıs ne demek, Samsun ne demek bileceksiniz, Erzurum, Amasya, Sivas'ı bileceksiniz, 29 Ekim nedir

bileceksiniz. Yani sevgili çocuklar ödeviniz biraz ağır, yolunuz uzun. Bizler bu ödevde pek de geçer not alamamış olsak da inanıyorum ki sizler hep yıldızlı başarılarla yürüyeceksiniz uygarlığın ve barışın yolunda. Atatürk size güvendi, bizde güveniyoruz. Sizin göreviniz bu güveni boşa çıkarmamak. Gördüğün her yerde Atatürk'ün resmine bir bakın, göreceksiniz ki, o size bakıyor, o sizi izliyor. Malvina BIBİLASHVİLİ

Borçka'da 23 Nisan Coşkusu

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Borçka'da coşku ile kutlandı

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Borçka'da İlçe Millî Eğitim Müdürü Bayram Bakır'ın Millî Eğitim Müdürlüğü'nün çelengini Atatürk Anıtına sunması ile başladı. Çelenklerin sunulmasının ardından program Borçka İlçe stadyumunda devam etti.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunmasının ardından Borçka Kaymakamı Hakan Contarlı çocukların bayramını kutladı. İlçe Millî Eğitim Müdürü Bayram Bakır günün anlam ve önemini belirten konuşmasını yaparak çocukların 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını kutladı. Bakır konuşmasında şu sözlerle yer verdi " Ülkemizin temellerinin atıldığı ve meclisimizin kurulduğu bu günü atamızın çocuklara hediye etmesi çok büyük anlam taşımaktadır. Sevgiye, barışa, dostluğa, kardeşliğe, açılan aydınlık ve büyük bir kapı olan 23 Nisan, sevinç ve gururla kutladığımız ve dünyanın ilk ve yegâne çocuk bayramı olarak tarihe geçen Ulusal Egemenlik ve Çocuk



Bayramı ülkemizin geleceğinin teminatı olan çocuklarımıza sevgi ve güvenini göstermektedir. Nitekim "Küçük hanımlar, küçük beyler! Sizler hepimiz geleceğin bir gülü, yıldızı ve ikbal ışığıdır. Memleketi asıl ışığa boğacak olan sizsiniz. Kendinizin ne kadar önemli, değerli hızlı olduğunuzu düşünerek ona göre çalışınız. Sizlerden çok şey bekliyoruz." sözü hiç de tesadür değildir. Çünkü çocuklarımız geleceğimizin teminatı ve geçmişimizin koruyucusu olacaklardır. Onları bu yüzden en iyi şekilde yetiştirmemiz, vatanına ve milletine hayırlı evlatlar olmaları için ellerimizden gelen her türlü

fedakârlığı yapmamız gerekmektedir. Dünyada savaşların olduğu, nice canların yandığı bu dönemde Atamızın ilke ve inkılaplarına dört kolla sarılmayı, millî ve manevî duygularımızı, geleceğimizi emanet edeceğimiz çocuklarımıza aşılamalıyız. Tabii ki bunları yaparken de bilimin ışığı altında yarınlara kuralmalıyız. Bir şairimizin şu dörtlüğünde bahsettiği gibi; Bir elimde bayrağım, bir elimde kitap, Kulaklarımda atamdan duyduğum hitap, Ey Türk evladı korkma, bak ne diyor atan, Eğer kaçarsan burası toprak, kalırsan vatan. Sevgili çocuklar, sevgili gençler;

Aydınlık geleceğimizin, aydınlık yüzleri; Sizin şahsınızda dünya çocuklarının bayramını kutluyor, gözlerinizden öpüyorum. Bütün çocuklara barış, sevgi ve mutluluk dolu bir dünya temenni ediyorum. Bu duygu ve düşüncelerle şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi saygı, şükran, minnetle anıyor; başta bugünü anlamlandıran çocuklarımızın, milletimizin ve tüm dünya çocuklarının 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını en içten dileklerle kutluyor, Hepinizi saygıyla selamlıyorum" dedi. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, Borçka

Kaymakamı Hakan Contarlı, Belediye Başkanı Ercan Orhan, Garnizon Komutanı Sadık Yeşilyurt ve protokol üyelerinin katılımı ile gerçekleşti. Programda öğrencilerin şiirlerini okuması, ront gösterileri, ödül töreni ve folklor gösterisinin yapılması ile sonlandı. Borçka'nın İZ Düşümü adlı fotoğraf yarışmasını kazanan Keşer Şirin'e İlçe Kaymakamı Hakan Contarlı tarafından ödülü taktim edildi. Öğrenciler Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün kendilerine armağan ettiği bayramı müzikler eşliğinde doyasıya kutladı. GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Taekwondocular 23 Nisan'ı Kutladı

Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla Taekwondo Turnuvası düzenlendi.

Kapalı Spor Salonunda, 65 sporunun mücadele ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Taekwondo Turnuvası ilçelerin katılımıyla birlikte gerçekleşti.

Merkez Baş Antrenörü Reşat Altun, turnuva sonrası yaptığı açıklamada, "Böyle turnuvalarla sporcularımız gelişerek hedefe doğru yürümektedir. Bu güzel organizasyonda emeği geçen

tüm sporcu, hakem, antrenör ve velilere çok teşekkür ediyorum. Bir sonraki müsabakalara daha çok katılım olması için elimizden geleni yapacağız." ifadelerini kullandı.

Madalya törenine; Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Demirkıran, Gençlik Hizmetleri Müdürü Hayati Güneri ve İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar katılım sağladı.

Kategorilerin ve dereceye giren öğrencilerin isimleri şu şekilde:

Minik Kızlar
27 KG: 1. Fatmagül Kuri, 2. Asya Mina Demir, 3. Mirat

Altıntaş, 4. Esra Koçak
33 KG: 1. Umut Melek Yıldız, 2. İmge Ebrar Gültekin, 3. Ece Çişem Bayraktutan, 4. Nisa Kızıtaş

36 KG: 1. Ebrar Sare Erkan, 2. İkra İpek Aktan, 3. Fatma Şahin, 4. Mine Yıldız

Minik Erkekler
27 KG: 1. Yiğit Akaltun, 2. Alp Ata Kahveci, 3. Berat Öztürk, 4. Adem Eymen Demir
30 KG: 1. Muhammed Ömür Demir, 2. Çınar Çelik, 3. Muhammed Eyyüoğlu

33 KG: 1. Süleyman Kadir Muflı, 2. İrfan Emre Şahin, 3. Vatan Keskin, 4. Ahmet Asım Sancaktutan
36 KG: 1. Yiğit Emirhan Başar, 2. Umutcan Usta, 3. Doruk Ali Taşkan, 4. Yusuf Karataş

40 KG: 1. Yusuf Emir Topçu, 2. Çınar Kayra Cavidar
+57 KG: 1. Yunus Emre Demirkan, 2. Efe Bayraktutan, 3. Muhammet Ali Yılmaz

Yıldız Kızlar
47 KG: 1. Ülkü Zehra Eren,



2. Zeynep Torun, 3. Asu Alara Çakmak
51 KG: 1. Kübra Ecrin Özbek, 2. Ayzen Çiçek
55 KG: 1. Ecrin İrem Tavşanoğlu, 2. Kayra Çepnioğlu, 3. Ecrin Çepnioğlu

Yıldız Erkekler
45 KG: 1. Ali Seçkin Büyük, 2. Emir Sürücü
Genç Kadınlar
49 KG: 1. Nilay Koçak, 2. İremnur Gültekin, 3. Rana Kırççek

52 KG: 1. Hazal Aydın, 2. Bennu Şatroğlu, 3. Nefes Çidem, 4. Neşe Babacan

57 KG: 1. Melisa Çidem, 2. Beste Berrin Albay, 3. Şeyma Özdemir
67 KG: 1. Şevval Şatroğlu, 2. Yarengül Kaya, 3. Sude Demirkan, 4. Hatice Gülgün Temel

Genç Erkekler
55 KG: 1. Yunus Emre Cıvıoğlu, 2. Batuhan Özçep
59 KG: 1. Numan Yıldırım, 2. Muhammet Osman Çelik, 3. Beratcan Bayaz
74 KG: 1. Burak Mercan, 2. Muhammet Ali Güven, 3. Umutcan Seçkin, 4. AliPolat
GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR





ARTVİN'DE HABER

24 Nisan 2024 Çarşamba
www.gundemartvin.com

ARTVİN'DE
HABER

Çarşamba
Yağmurlu
5.9

Perşembe
Yağmurlu
6.7

Cuma
Az Bulutlu
0.8

E

AKIN
ECZANESİ
Tlf : (0 466) 212 73 00

23 Nisan Coşkuyla Kutlandı

Artvin'de 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla tören düzenlendi.

İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar'ın Millî İrade Meydanı'ndaki Atatürk Anıtı'na çelenk sunmasıyla başlayan törende, saygı duruşunda bulunuldu, İstiklal Marşı okundu. Vali Cengiz Ünsal, Yeni Mahalle İlkokulu bahçesinde devam eden kullamalarda, İstiklal sembolü olan TBMM'nin kuruluşunun ve millî egemenliğin tüm dünyaya ilan edildiğinin 104. yıl dönümünü büyük bir coşkuyla kutlamanın mutluluğu içerisinde olduklarını söyledi. Konuşmasında, "Cumhuriyetimizin banisi Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün egemenlik kayıtsız şartsız milletindir sözünde kuruluşunun önem ve manasını bulan Millî Mücadele sürecini en iyi şekilde yöneterek zaferlere imza atan Türkiye Büyük Millet Meclisi'ni ezelden beri hür ve huzurlu yaşamayı, kendine düstur edinen aziz milletimizin egemenliğinin birlik ve beraberliğin timsali olmuştur." Diyen Vali Ünsal, "Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde millî irade yurdumuzun dört bir köşesinde yaşayan vatandaşlarımızı bağımsızlık mefkuresi etrafında tek bir ses olarak birleştirilmiş İstiklal

mücadelemizin zafere ulaşmasını temin etmiştir. Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin ortaya koyduğu bu sarsılmaz irade, esaret altında yaşayan diğer milletlerin bağımsızlık mücadelelerine ilham kaynağı olmuştur. Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açtığı 23 Nisan gününün Gazi Mustafa Kemal Atatürk tarafından bayram olarak çocuklarımıza armağan edilmesi, Türkiye Cumhuriyeti'nin daima payidar kılınmasında ve milletimizin bağımsızlık iradesi yaşatılmasında yeni nesillere verdiği önemli ve güveni göstermektedir. Ülkemizin her köşesinde coşkuyla kutladığımız 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı çocuklarımızın ve tüm dünya çocuklarının kalplerinde dostluk ve kardeşlik hislerinin yeşermesinde ve yaşatılmasında önemli bir vesile teşkil etmektedir. Sevgili çocuklar, sizler milletimizin umut çiçekleri, aydınlık yarınlarmızın güçlü kollarısınız. Bu bakımdan sizleri sağlıklı, eğitilmiş ve mutlu bireyler olarak hayata devam etmeniz bizim en büyük arzumuzdur. Hedefimiz sizleri inisiyatif alabilen, özgürce düşünebilen, sorgulayan, kendi toplumunun ve



evrensel anlayışın doğrularından haberdar olan hayatın güçlükleri ile baş edebilecek güçte, donanımlı gençler olarak yetişirebilmektedir. Bunu başarabildiğimiz takdirde, bugünün çocukları, yarının gençleri olarak sizler ülkemizin sadece zenginliği değil, dinamizminin ve değişen potansiyelinin kaynağı olacaksınız. Özellikle teknoloji ve bilişim alanında çağın ve geleceğin gereksinimlerini önceden tespit ederek kendini donatan nitelikli, vizyon sahibi, özgüveni olan millî şuurunu yüksek düşünen nesiller büyük Türkiye'nin hedeflerine ulaşmasındaki en büyük paya sahip olacaktır. Ülkemizin bu doğrultuda tesis ettiği altyapısıyla birlikte sağladığı imkanlar, gençlerimizin bu hedeflerine ulaşmasının önünü açacak kapasiteye fazlasıyla sahiptir. Sevgili çocuklarımızın belleklerine ve yüreklerine nakşettiği vatan ve millet sevgisi. Onların gözlerindeki yaşama sevinci ve umut ışığı ülkemizin mutlu yardımlarına olan inancımızı güçlendirir. Bu duygu ve düşüncelerle Türkiye Büyük Millet Meclisimizin ilk başkanı Cumhuriyetimizin banisi Gazi Mustafa Kemal

Atatürk başta olmak üzere silah arkadaşlarını, aziz şehitlerimizi ve kahraman gazilerimizi. Saygı ve minnetle anıyorum." ifadelerini kullandı. Törende konuşma yapan İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar, ise 23 Nisan'ın dünyadaki tüm çocuklara en güzel armağan olduğunu belirterek, "Bugün, Türkiye Büyük Millet Meclisinin açılmasıyla egemenliğin kayıtsız şartsız milletimize ait olmasının 104 yıl dönümünü gurur ve mutluluk içinde bir arada kutladığımız gündür. Ülkemizin dört bir köşesinde coşkuyla kutladığımız 23 Nisan, geleceğimizin teminatı, vatan topraklarının mirasçısı sevgili çocuklarımıza ve dünyadaki tüm çocuklara atalarımızdan kalan en güzel armağandır. Sevgili Çocuklar, Yurdumuzun her bir kışını düşmana karşı korumuş, gövdesini siper ederek bu güzel vatani

bizlere emanet etmek için canını ortaya koymuş bir neslin evlatları olduğunuzu her zaman hatırlayın. Sizler, bugünün küçükleri yarının büyükleri olarak bizlerden sonra da güzel Türkiye'mizi daha ileriye taşıma görevine sahip olacaksınız. Bilginizle, çalışkanlığınızla, azminizle ve vatan sevginizle ülkemizi bilim, teknoloji, sanat ve spor gibi birçok alanda gururla temsil edeceğinizi ve milletimizin refahını yükseltmek için sürekli çalışacağınıza inancımız tamdır." diye konuştu. Konuşmaların ardından, öğrenciler halk oyunları gösterileri sahneli. Çeşitli yarışmalarda dereceye giren öğrencilere ödülleri verilmesiyle tamamlanan törene, Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, Garnizon Komutanı Piyade Albay Muhammet Kelami Kablay, Cumhuriyet Başsavcısı Yunus Emre Büyükyurt da katıldı. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**



gundemartvin.com